

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง)

ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง	4.00 ม. ยาว	55.00 ม.	-
	ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง	3.00 ม. ยาว	75.00 ม.	
	หนา	0.15 ม.	หรือมีพื้นที่น้อยกว่า	445.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	ชอย 2/1 บ้านทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงห่าง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย			แบบเลขที่
ฝ่าย/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาวันที่..9.. เดือน มกราคม พ.ศ.2561

①	ผลรวมต่างงานต้นท่างานก่อสร้างทาง	=	161,869.22
②	ผลรวมต่างงานต้นท่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-
④	FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
	ผลรวมราคางานก่อสร้าง	=	223,735.63
	ป้ายโครงการ	=	-
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินสด	=	223,735.63
	เงินงบประมาณ	=	205,500.00
	(ตัวอักษร)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

กรรมการฯ

นายคนุต อรุณกิจ

นายศิริ เต็มพื้นที่

ตำแหน่ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

นางสาวดวงเมือง ทรชัย

ตำแหน่ง

นักวิชาการศึกษา

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 55.00 ม. -

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 75.00 ม.

หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 445.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 21 บ้านทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงहां อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่..9.. เดือน มกราคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	งานถนน คสล.								
1	งานดินถมไหล่ทาง	-	คบ.ม.	-	-	-	-	-	ระยะเวลาดำเนินการ 90.00
2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง	445.00	ตร.ม.	1.76	783.20	1.3822	2.43	1,082.54	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	22.25	คบ.ม.	395.09	8,790.75	1.3822	546.09	12,150.58	วัน
4	งานผิวทางคอนกรีต	445.00	ตร.ม.	319.07	141,988.36	1.3822	441.03	196,256.32	
5	งานรอยต่อคอนกรีต	-			-	1.3822	-	-	
	- CONTRACTION JOINT	30.00	ม.	225.71	6,771.27	1.3822	311.97	9,359.25	
	- EXPANTION JOINT	15.00	ม.	225.71	3,385.63	1.3822	311.97	4,679.62	
	- LONGITUDINAL JOINT	-	ม.	225.71	-	1.3822	311.97	-	
6	โพลี ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	3.13	แผ่น	48.00	150.00	1.3822	66.35	207.33	
	รวมยอดงานก่อสร้างถนน คสล.				161,869.22			223,735.63	